Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 015/2022

A Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado do Curso de Graduação em

Odontologia, Prof.ª Dr.ª Najara Barbosa da Rocha, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os acadêmicos Rafael Aguiar de Sousa, RA 2018078504, como

Presidente; Pedro Henrique Almeida Figueiredo, RA 2018052599, como Vice-

presidente; Yasmim da Silva Godoy, RA 2018105927, como Secretária; e, a Prof.ª Drª.

Roselaine Moreira Coelho Milagres (CPC), como tutora da Liga Acadêmica de

Imaginologia e Estomatologia (LACIME) da FAO UFMG.

 O mandato pro tempore terá vigência até a tomada de posse da Diretoria eleita da

Liga supracitada.

Belo Horizonte, 09 de agosto de 2022.

_____________________________________

Profa. Dra. Najara Barbosa da Rocha

Coordenadora Geral pro tempore do Colegiado de Graduação em Odontologia

FAO UFMG

		2022-08-09T08:46:39-0300